
Predmet: Zapisnik 20. sjednice Skupštine Turističke zajednice ''Savsko-sutlanska 

dolina i brigi'', dana 17.09.2020. s početkom u 12:00 sati u Dubravici na Vinskom 

putu kod obitelji Stiperski Josipa.  

- ova skupština je javnog i prigodnog karaktera, radi obilježavanja manifestacije „Berba“ 

te gostiju, a u ovom sastavu organizirana je na otvorenoj terasi samo uz predstavnike u 

minimalnom sazivu radi epidemioloških mjera, sukladno odluci CZ 

 

NAZOČNI članovi Skupštine:  

Načelnik/domaćin MARIN ŠTRITOF, načelnica MARICA JANČIĆ, načelnik ALEN PRELEC, 

VLADIMIR ŠINKO i ELIZABETA STRUNJAK ispred TZ SSDIB 

Kao i ostali prisutni: Predsjednici Vinarske Udruga Brdovec, Marija Gorica i Dubravica, IVANA 

ALILOVIĆ direktorica TZ ZŽ, STJEPAN ESIH iz Udruge Ekoturistiko, Mediji TV Zapad, Prigorski 

Kaj i Zaprešićki kraj, domaćini iz Dubravice,  

Utvrđeno je brojno stanje od 15 članova, a usvajanje dnevnog reda i donošenje odluka 

na ovoj Skupštini je neslužbeno i simbolično..  

 

Predsjednik TZ SSDIB Marin Štritof pozdravlja sve prisutne te otvara svečanu sjednicu 

Skupštine i najavljuje sljedeći dnevni red: 

1. Verifikacija zapisnika 19. Skupštine TZ, od 22.07.2020. 

2. Dosadašnji rad TZ u 2020. i aktualna situacija COVID 19 

3. Realizacija projekta R&B 

4. Riječ direktorice TZ ZŽ 

5. Riječ ostalih gostiju i članova Skupštine 

 

1. Verifikacija zapisnika 19. Skupštine TZ SSDIB 

Zapisnik je pročitan i jednoglasno usvojen.  

 

2. Dosadašnji rad TZ u 2020. i aktualna situacija COVID 19 

Direktor TZ SSDIB Vladimir Šinko upoznao je nazočne sa aktivnostima i planovima do 

kraja 2020. Govorio je o aktivnostima na projektu Ride & Bike, suradnji sa županijom i lokalnom 

samoupravom te OPG ponuđačima, udrugama i ostalim pronuđačima u cilju suradnje kroz 

promidžbu kulturne i prirodne baštine područja TZ SSDIB kao turističke destinacije. Najavio je i 

Izvješće za TV, s uvidom u proračun i plan rada za 2020. - 2021. 

 

3. Realizacija projekta R&B 

 Direktor TZ SSDIB Vladimir Šinko, upoznaje nazočne sa planovima vezanim uz promidžbu 

domaće ponude OPG proizvođača, ugostitelja, smještajnih kapaciteta i ostalih, kao turističkog 

proizvoda u sklopu projekta R&B 2. Projekt RIDE&BIKE 2, započeo je 01..9.2018., traje 30 

mjeseci i završava 28.02.2021. godine. U sklopu 4. od ukupno 5 faza, naša TZ je upravo izgradila 

tri biciklistička odmorišta, i to na biciklističkim stazama u svakoj od općina po jedno. 

 

 



4. Riječ direktorice TZ ZŽ 

Direktorica TZ ZŽ Ivana Alilović pozdravlja sve nazočne i zahvalila se je na pozivu te 

gostoprimstvu. Spominje kako je razvoj turizma otežan zbog situacije s COVID-om 19, no kaže 

kako je unatoč tome posjećenost Zagrebačke županije zadovoljavajuća. Uz to, kaže da je bogata 

turistička ponuda županije rezultat intenzivne suradnje proizvođača, a naglasak je na vinskim 

cestama i kućama za odmor koje se promoviraju kroz novu kampanju ''Odmor nikad bliže''. 

Dodala je također, da se novi vid održivog turizma, upravo vidi u ruralnim područjima, kakvo je 

ustvari i naša Turistička zajednica „Savsko-sutlanska dolina i brigi“. 

 

5. Riječ ostalih gostiju i članova Skupštine 

Načelnik Alen Prelec pozdravlja sve prisutne te pohvaljuje ambijent. Govori kako se 

budućnost turizma na području TZ SSDIB krije upravo u razvoju ruralnog turizma kroz tako 

uređene kuće za odmor. Dodaje da su TZ i osnovali 2011. godine kako bi si se kraj razvio i 

promovirao te nam ovakve manifestacije potvrđuju da su u tome i uspjeli.  

Zatim prisutne pozdravlja načelnica Marica Jančić, koja se nadovezuje na riječi načelnika 

Prelca i govori da je taj kraj neotkriveni potencijal za cijelu Hrvatsku. Potom se zahvaljuje svim 

gostima kao i domaćinima.  

 

Ovime se u 13:30 sati zaključuje 20. Sjednica Skupštine TZ SSDIB.  

 

U Dubravici, 17.09.2020. 

 

 Zapisničar:                                                         Predsjednik TZ SSDIB: 

Vladimir Šinko                                                           Marin Štritof 

 

                                                           


